
Zarządzenie Nr 441/Or/2015 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 2 września 2015 r. 
w sprawie zmian w składach obwodowych komisji ds. referendum w ogólnokrajowym 

referendum zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. 
 

Na podstawie art. 13 ust. 2 pkt 2 i art. 17 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 
ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 315) oraz art.184 § 1 pkt 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje:  

 
§ 1. 1. W załączniku do zarządzenia nr 409/Or/2015 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia  
13 sierpnia 2015 r. w sprawie powołania obwodowych komisji ds. referendum w ogólnokrajowym 
referendum zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. dokonuje się zmian, polegających na: 
1)  odwołaniu w związku z wygaśnięciem - wskutek zrzeczenia się - członkostwa w tej komisji:  

a) Dominiki Bujak ze składu obwodowej komisji ds. referendum nr 4  
w Kędzierzynie-Koźlu, 

b) Tomasza Bujaka ze składu obwodowej komisji ds. referendum nr 4  
w Kędzierzynie-Koźlu, 

c) Jolanty Niebrzegowskiej ze składu obwodowej komisji ds. referendum nr 9  
w Kędzierzynie-Koźlu, 

d) Doroty Obartuch-Hus ze składu obwodowej komisji ds. referendum nr 13  
w Kędzierzynie-Koźlu,  

e) Marii Homoncik ze składu obwodowej komisji ds. referendum nr 17  
w Kędzierzynie-Koźlu,  

f)  Karoliny Hepper ze składu obwodowej komisji ds. referendum nr 21 
w Kędzierzynie-Koźlu,  

g) Marcina Husa ze składu obwodowej komisji ds. referendum nr 27  
w Kędzierzynie-Koźlu; 

2) odwołaniu w związku z niewykonywaniem obowiązków członka komisji: 
a) Karola Mankiewicza ze składu obwodowej komisji ds. referendum nr 21  

w Kędzierzynie-Koźlu; 
b) Magdaleny Dzwonkowskiej ze składu obwodowej komisji ds. referendum nr 27  

w Kędzierzynie-Koźlu; 
3) powołaniu Małgorzaty Swoszowskiej do składu obwodowej komisji ds. referendum nr 17  

w Kędzierzynie-Koźlu. 
2.  Załącznik do zarządzenia nr 409/Or/2015 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia  
13 sierpnia 2015 r. w sprawie powołania obwodowych komisji ds. referendum w ogólnokrajowym 
referendum zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i zostaje podane do publicznej wiadomości 
poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta oraz opublikowanie na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 

Sabina Nowosielska (-) 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 

                                                 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2011 r.  Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 
588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 
951 i  1529, z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043 i 1044. 


